
SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:   Město Semily 
se sídlem:    Husova 82, 513 01 Semily 
zastoupená:    
IČO:     00276111 
DIČ:    CZ00276111 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném …… v …. pod sp.zn. …….. 
bankovní spojení:      
č. účtu:      
 

na straně jedné - dále jen „objednatel“ 

a 

2. Zhotovitel:    LENIA spol. s r. o.    
se sídlem:    Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2 
zastoupená:   Ing. Ivanem Marťákem, jednatelem společnosti 
IČO:    41186176 
DIČ:    CZ41186176 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 2889 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 
č. účtu:    xxxxxxxxxxxx 
 
na straně druhé - dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavřeli tuto smlouvu o dílo: 

 
II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla – stavby: 

a) Název: „Rozšíření MKDS“ 
b)       Místo plnění: město Semily 
c) Předmět plnění: rozšíření městského kamerového systému o dva kamerové 

body na budově Kulturního centra Golf v Semilech, včetně bezdrátové 
přenosové trasy 



Strana 2 

Smlouva o dílo 

 
III. 

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY 

 
1. Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. 

této smlouvy, v rozsahu a provedení podle zadání zakázky - zadávací (projektové) 
dokumentace (poptávkového listu objednatele), zavazuje se je převzít a zaplatit 
sjednanou cenu díla podle ustanovení čl. VI. této smlouvy. 
 

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. II. 
této smlouvy v rozsahu a provedení podle zadání zakázky - zadávací (projektové) 
dokumentace (poptávkového listu objednatele) a zhotovené dílo ve stanoveném 
termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli. 

 
 

IV. 
TERMÍNY 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o 

předání a převzetí díla podepsaným zástupci smluvních stran v následujícím termínu: 
 
 Termín zahájení: do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
 Termín dokončení: do 14 dnů od zahájení plnění 
 
2. Objednatel se zavazuje předat a zpětně převzít od zhotovitele staveniště, a to 

protokolem o předání staveniště.  
 
3. V případě, že dojde k nedodržení termínů, podmiňujících plnění zhotovitele z důvodů, 

za které zhotovitel neodpovídá, bude zhotovitel o této situaci bezodkladně 
informovat oprávněného zástupce objednatele. 

 
4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být 

provedena oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto 
překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to 
oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do 
dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit. Nedohodnou-li se 
strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy 
odstoupit. 

 
5. V případě posunutí termínu zahájení prací, vlivu nepříznivých klimatických podmínek 

nebo přerušení doby plnění z viny objednatele budou posunuty o stejný časový úsek i 
koncové termíny zhotovitele včetně vazby na smluvní pokuty. 

 
V. 

DODACÍ PODMÍNKY 

 



Strana 3 

Smlouva o dílo 

1. Objednatel převezme zhotovené dílo uvedené v čl. II. této smlouvy od zhotovitele 
nejpozději do jednoho týdne po jeho dokončení. Den převzetí bude dohodnut 
zápisem ve stavebním deníku. 

 
VI. 

CENA DÍLA 

 
1. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy zaplatí objednatel 

zhotoviteli sjednanou cenu v celkové výši 201 844,- bez DPH (slovy: dvě stě jedna tisíc 
osm set čtyřicet čtyři korun) tak, jak je stanoveno v čl. VII.  “Podmínky finančního 
plnění”, odst. 1. a 2. Sazba DPH je stanovena na 21%.  

 
2. Objednatel je plátcem DPH. Sazba DPH bude účtována dle předpisů platných v době 

zdanitelného plnění. 
 
3. Základem pro stanovení smluvní ceny díla je nabídkový položkový rozpočet 

předmětných prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy, 
dále jen „nabídkový položkový rozpočet zhotovitele“). Smluvní cena je doložena tímto 
položkovým rozpočtem. 

 
4. V ceně díla nejsou zahrnuty náklady za správní poplatky a za příslušné poplatky za 

potřebné zábory komunikací a pozemků. 
 
5. Zhotovitel je povinen vystavit, za podmínek uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, doklad s náležitostmi dle § 92a 
odst. 2 tohoto zákona. 

 

VI. 
Platební podmínky 

 

1. Úhrada ceny za dílo bude realizována na základě skutečně provedených prací, 
oboustranně potvrzených odpovědnými pracovníky objednatele a zhotovitele v 
montážním deníku (nebo jiném dohodnutém dokladu, např. výkazu výměr).   

2. Cenu díla se objednatel zavazuje zaplatit po protokolárním předání a převzetí díla. Faktura 
s náležitostmi daňového dokladu je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů od jejího doručení 
objednateli připsáním na účet zhotovitele. Pokud dílo bude předáno a převzato s vadami 
a nedodělky, je objednatel oprávněn pozastavit proplacení závěrečné faktury, ne však 
déle než do 5 (slovy: pěti) dnů od převzetí poslední odstraněné vady a nedodělku ze 
zápisu o předání a převzetí díla. 

3. objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty 
splatnosti faktury, jinak je neplatné. V případě vrácené faktury ve lhůtě vystaví zhotovitel 
novou či opravenou fakturu s novou lhůtou splatnosti. 

4. objednatel je oprávněn požádat zhotovitele, aby k jakékoliv vystavené faktuře – 



Strana 4 

Smlouva o dílo 

daňovému dokladu přiložil aktuální výpis (datum odpovídá datu vydání faktury – 
daňového dokladu) z Registru plátců DPH, prokazující skutečnost, že zhotovitel není 
evidován jako tzv. nespolehlivý plátce. 

VII. 
Základní podmínky provedení díla 

1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. V případě, že zjistí 
nedostatky v provádění díla, je oprávněn na ně upozornit zhotovitele zápisem do 
montážního deníku. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu se k těmto vytčeným 
nedostatkům vyjádřit. 

2. Objednatel se zavazuje odevzdat (předat) zhotoviteli montážní pracoviště s napojovacími 
body elektrického proudu ve stavu způsobilém k zahájení montážních prací, a to vše v 
termínu stanoveném touto smlouvou. 

3. Součástí plnění objednatele je i povinnost zajistit pro montážníky zhotovitele přístup 
k vodě (z důvodů mytí) a WC. 

4. Zhotovitel má povinnost před každým prováděním jednotlivých částí díla, které podle 
smlouvy a projektové dokumentace mají být zakryty, vyzvat nejpozději 3 (slovy: tři) dny 
předem objednatele k prohlídce prací. Jestliže objednatel, který byl k prohlídce prací 
řádně vyzván zápisem do montážního deníku, se k prohlídce nedostaví, je povinen 
mimosmluvní cenou hradit zhotoviteli náklady případného pozdějšího odkrytí prací a 
nového zakrytí prací. Při kontrole zakrývaných prací zhotovitel předloží objednateli 
výsledky všech provedených zkoušek a důkazy o jakosti materiálů použitých pro tyto 
práce a všechny certifikáty a atesty prokazující kvalitu provedených prací.  

5. Objednatel a zhotovitel se tímto zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a 
nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy. 

6. Odpovědným pracovníkem pro věci technické je ze strany zhotovitele xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx a ze strany objednatele Václav Baudys xxxxxxxxxxxxxx. 

VIII. 
Vedení stavebního a montážního deníku 

1. Zhotovitel je povinen vést montážní deník. Do tohoto jediného dokumentu budou 
zapisovány veškeré montážní práce, prováděné v rámci díla jako celek. Počátkem pro 
vedení montážního deníku je písemné převzetí montážního pracoviště zhotovitelem od 
objednatele. Do montážního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodné pro 
plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, údaje o jakosti díla a o 
zdůvodněných odchylkách prováděných prací od projektové dokumentace. 

2. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh. 

3. Denní záznamy se píší do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak 
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se shodně očíslují s listy 
pevnými. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí (popřípadě jeho 
zástupce) zásadně v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly skutečnosti, které 
jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Místo 



Strana 5 

Smlouva o dílo 

stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku i osoba odpovědná za 
kontrolu provádění díla za objednatele (technický dozor objednatele). 

4. Jestliže oprávněná osoba objednatele nebo zhotovitele nesouhlasí s provedeným 
záznamem, je povinna připojit k záznamu do 3 (slovy: tří) pracovních dnů svoje písemné 
stanovisko 

IX. 
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. Výrobek přechází do vlastnictví objednatele úplným zaplacením ceny díla. Objednatel 
výslovně prohlašuje, že nebude používat nebo předávat třetí osobě předmět díla a 
souhlasí, aby si zhotovitel vzal namontované výrobky zpět v případě, že řádně nezaplatí 
dohodnutou kupní cenu nebo její část, a to ani v dodatečné lhůtě, kterou mu zhotovitel 
stanovil. Dále se zavazuje povolit zhotoviteli nebo osobám, které zhotovitel určí, vstup na 
pozemky a místa, kde se uvedené výrobky nachází za účelem jejich demontáže, a že 
zaplatí zhotoviteli veškerou škodu, která by mu vzešla  z nepravdivosti tohoto ujištění.  

X.   
Předání a převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele dodat dílo je splněn jeho řádným a včasným ukončením a předáním 
Objednateli. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele, a to nejméně 5 (slovy: 
pět) pracovních dnů předem k předání a převzetí díla.  

2. Dílo je předáno a objednatelem převzato dnem podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla oprávněnými zástupci smluvních stran. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat 
zhodnocení jakosti díla, prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá a dále soupis 
příloh a provedených změn a odchylek od dokumentace, případné vady a nedodělky a 
termín jejich odstranění. 

3. Objednatel se zavazuje převzít dílo i tehdy, když v zápisu o odevzdání a převzetí budou 
uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému 
a bezpečnému provozu (užívání) díla. 

XI. 
Záruční doba - odpovědnost zhotovitele za vady 

1. Zhotovitel přejímá záruku v trvání 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců. Běh záruční lhůty počíná 
dnem převzetí díla objednatelem. Záruka se vztahuje na funkčnost předmětu díla a jeho 
částí. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této 
záruky. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení předepsaných návodů k obsluze, údržby 
či nedodržováním obvyklých způsobů užívání, a za nekompletnost zjištěnou po předání 
díla zhotovitel neodpovídá. Dále se záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným 
opotřebením předmětu díla.  

2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto 
smlouvou. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci. 

3. Zjevné vady je objednatel povinen písemně reklamovat bez zbytečného odkladu poté, kdy 
je zjistí. Skryté vady je objednatel oprávněn písemně reklamovat do konce záruční lhůty. 



Strana 6 

Smlouva o dílo 

Běh reklamační lhůty počíná běžet od doby jejího doručení objednateli a musí obsahovat 
popis vad popřípadě popis toho, jak se vady projevují.  

4. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na odstranění poruchy do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin 
od prokazatelného převzetí hlášení od pověřeného pracovníka objednatele. Pokud oprava 
bude spočívat ve výměně komponentů, která nemá výrobce na skladě nebo se bude 
jednat o komponenty z dovozu, bude dohodnuta přiměřená lhůta konečného odstranění 
závady. Do doby odstranění závady se rovněž nezapočítává doba, po kterou bude 
v prodlení objednatel s poskytováním nutných informací a podkladů.  

5. Záruka zaniká provedením změn a úprav díla bez souhlasu zhotovitele.  

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za 
vady: 

a) právo na bezplatné odstranění vad díla opravou, či právo na dokončení díla formou 
odstranění nedodělků, 

b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla, jestliže současně prokáže, že oznamovaná 
vada je neopravitelná. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že má na své výrobky vlastní prohlášení o shodě jejich vlastností 
s požadavky na bezpečnost ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a nařízení 
vlády č. 178/1997. Sb. Ujištění o prohlášení o shodě bude objednateli předáno současně 
s ostatními doklady při předání díla. 

XII. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v těchto případech: 

a) V případě prodlení s dokončením díla ve sjednané lhůtě, smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Zhotovitel není v prodlení, pokud 
důvodem jsou překážky na straně objednatele, zejména neplnění ustanovení čl. II., 
čl. IV.  a čl. VI. této Smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za prodlení se zaplacením zálohy, splátkového listu či faktury za každý započatý den 
prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, za jejíž nedodržení je 
smluvní pokuta vymáhána a účtována. 

XIII. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo písemným 
odstoupením ve smyslu ustanovení občanského zákoníku. 

2. Objednatel či Zhotovitel mají právo od této smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní 
strana poruší jednotlivou smluvní povinnost obsaženou v této Smlouvě a prodlení trvá 
déle než 1(slovy: jeden) kalendářní měsíc.  

3. Smlouva zaniká doručením odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně.  



Strana 7 

Smlouva o dílo 

4. Odstoupení od této smlouvy nezbavuje smluvní strany odpovědnosti za splnění závazků 
do doby odstoupení vzniklých a trvajících. 

XIV. 

Ochrana osobních údajů 

1. Tento článek se použije v případě, že při plnění podle této smlouvy by došlo nebo 
mělo dojít k jakémukoliv zpracování osobních údajů.  

2. Vzhledem k tomu, že v takovém případě by zhotovitel vystupoval v pozici 
zpracovatele a objednatel v pozici správce, zavazují se smluvní strany v takovém případě 
neprodleně uzavřít v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu, 
smlouvu o zpracování osobních údajů, kde budou konkrétně uvedeny, jaké osobní údaje by 
byly zpracovávány a práva a povinnosti dotčených stran. Osobní údaje subjektů údajů by 
v takovém případě byly zpracovávány výlučně pro účely poskytování služeb dle této smlouvy 
a podle pokynů objednatele jako správce.  

XV. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Podpisem této smlouvy pozbývají platnost veškerá předcházející ujednání nebo 
korespondence účastníků, týkající se předmětu této smlouvy. 

2.  Tato smlouva, včetně všech jejích příloh, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb., v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní objednatel. 
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy objednatelem v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru 
smluv zveřejněna zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4.  Objednatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, 
jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly 
znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

5. Jakákoliv změna či dodatek k této smlouvě, kterým se mění, doplňuje nebo ruší tato 
smlouva nebo její část, je platná jen, má-li formu písemných a číslovaných dodatků k této 
smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. K platnosti dodatků této 
smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu. 

6. Hovoří-li se v této smlouvě o doručování (zasílání) písemností druhé smluvní straně, má se 
za to, že se doručuje na poslední známou adresu druhého účastníka. V pochybnostech se 
má za to, že se jedná o poslední adresu, oficiálně sdělenou druhé smluvní straně nebo 
adresu, uvedenou v článku I. této smlouvy.  

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány 
oběma smluvními stranami s uvedením data jejich podpisu.  

8. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a 



Strana 8 

Smlouva o dílo 

zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice, 
zejména ustanoveními o Smlouvě o dílo dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. v platném 
znění. 

9. Tato smlouva je vypracována ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

10.Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a tomu 
na důkaz tuto smlouvu podepisují. 

11.Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

1 – nabídkový rozpočet zhotovitele 

 

V Praze dne  23.09.2019 
 
 
 
 
 Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
Město Semily 
 

  
 
 
 
 
LENIA spol. s r.o. 
Ing. Ivan Marťák, jednatel společnosti 

   

 



*

* AKCE:

* PRO:

* SYSTÉM:

* REALIZACE:

*

* TECHNOLOGIE

* Materiál

* Dodávka Montáž Dodávka Montáž

* IP PTZ KAMERY

2 4 MP HD Network Speed Dome, 30x Optical zoom, IR 150m 27 423 Kč             1 310 Kč               54 846 Kč             2 620 Kč                

* PROPOJOVACÍ BOXY PRO KAMERY

2 Konzole pro montáž SpeedDome kamer na zeď, propojovací box 1 593 Kč               169 Kč                 3 186 Kč               338 Kč                   

* SPECIÁLNÍ KONSTRUKCE

2 Speciální nerezová konstrukce pro uchycení kamer na střechu budovy 11 900 Kč             1 680 Kč               23 800 Kč             3 360 Kč                

* PŘENOSOVÁ TECHNOLOGIE

1 Venkovní jednotka 400mm, venkovní, 5GHz AC, 2x 25dBi, Gigabit LAN, AirMAX AC ISO 3 198 Kč               1 355 Kč               3 198 Kč               1 355 Kč                

1 venkovní jednotka, 5GHz AC, airPrism 5 911 Kč               1 355 Kč               5 911 Kč               1 355 Kč                

1
Sektorová duální anténa 5 GHz 90°, zisk 17 dB, E úhel 8°, el.downtilt 4°, 2x2 MIMO, 2x RSMA F konektor, 2x 

RF kabel 10 cm RSMA M/RSMA M, PSV<1,5, držák s náklonem na stožár, držák RocketM
1 970 Kč               1 355 Kč               1 970 Kč               1 355 Kč                

* OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ CCTV

1 Switch 8x 10/100 Mbps / 1 Gbit, 8 portů s podporou PoE+, max. 124 W 4 242 Kč               213 Kč                 4 242 Kč               213 Kč                   

1 Záložní zdroj smart UPS, 900VA, včetně akumulátorů 3 328 Kč               460 Kč                 3 328 Kč               460 Kč                   

* 19" RACKOVÉ ROZVÁDĚČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 19' rozvaděč jednodílný 12U/500mm odnímatelné boční kryty 4 287 Kč               1 355 Kč               4 287 Kč               1 355 Kč                

1 Ventilační jednotka s thermostatem, 2U, 2xventilátor, 70W 2 877 Kč               390 Kč                 2 877 Kč               390 Kč                   

1 Vyvazovací panel plastový, 1U 261 Kč                 560 Kč                 261 Kč                  560 Kč                   

1 19“ rozvodný panel 1U, 7x zásuvka dle ČSN, max. 16A, kabel 3 x 1,5 mm, délka 2m 1 755 Kč               220 Kč                 1 755 Kč               220 Kč                   

1 Patch panel modulární 24xSnap-in 1U černý nevýsuvný 1 175 Kč               240 Kč                 1 175 Kč               240 Kč                   

4 Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý 68 Kč                   150 Kč                 272 Kč                  600 Kč                   

4 Patch kabel CAT6 UTP PVC 1,5m šedý 45 Kč                   22 Kč                   180 Kč                  88 Kč                     

* PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY

4 Přepěťová ochrana pro 10/100/1000 LAN rozvody, zemnící drát 726 Kč                 160 Kč                 2 904 Kč               640 Kč                   

* MONTÁŽNÍ  POLOŽKY 

1 Odzkoušení a oživení systému CCTV - 1 680 Kč               - 1 680 Kč                

Cena za jednotku

MěKS Semily - Kulturní centrum Golf Semily

Systémy průmyslové televize

dle požadavku investora

Celkem



1 Projektová dokumentace - 9 800 Kč               - 9 800 Kč                

1 Pronájem plošiny - 8 195 Kč               - 8 195 Kč                

1 Výchozí revize CCTV - 4 200 Kč               - 4 200 Kč                

436 Cestovní náklady (1 km) - 8,8 Kč                  - 3 837 Kč                

*

* Mezisoučet bez DPH 114 192,00 Kč   42 860,80 Kč      

* Technologie bez DPH 157 052,80 Kč    

*

* KABELÁŽ

* Materiál

* Dodávka Montáž Dodávka Montáž

* KABELY PRO ROZVODY CCTV

305 Datový kabel nestíněný 4x2x0.6 17,10 Kč               9,36 Kč                5 215,50 Kč          2 854,80 Kč           

100 Kabel pro silnoproudé rozvody 230VAC 19,80 Kč               7,80 Kč                1 980,00 Kč          780,00 Kč              

4 Koncové prvky silnoproud 870,00 Kč             273,00 Kč             3 480,00 Kč          1 092,00 Kč           

* PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ROZVODŮ CCTV

4 Krimpovací konektor pro datové kabely 4,50 Kč                26,52 Kč               18,00 Kč               106,08 Kč              

1 Drobný nespecifikovaný materiál 1 000,00 Kč          42,12 Kč               1 000,00 Kč          42,12 Kč                

2 Stožár trojnožka, výška 120 cm, d=48mm, na dlaždice, čtverec 50x50 cm (délka spodního vinklu 50 cm) 2 672,00 Kč          42,90 Kč               5 344,00 Kč          85,80 Kč                

6 Gumová podložka 500 x 500 x 10 mm 388,50 Kč             43,68 Kč               2 331,00 Kč          262,08 Kč              

6 Betonová dlaždice 50x50cm 117,00 Kč             44,46 Kč               702,00 Kč             266,76 Kč              

* KABELOVÁ TRASA NA OMÍTKU

100 Lišta vkládací 28,13 Kč               21,84 Kč               2 813,00 Kč          2 184,00 Kč           

100 Ohebná trubka PVC 11,96 Kč               21,84 Kč               1 196,00 Kč          2 184,00 Kč           

100 Kabelová trasa 32,10 Kč               76,44 Kč               3 210,00 Kč          7 644,00 Kč           

*

* Mezisoučet bez DPH : 27 289,50 Kč     17 501,70 Kč      

* Kabeláž bez DPH: 44 791,20 Kč      

*

* Závěrečná cenová rekapitulace

* Bez DPH

* Technologie

* Kabeláž

* Celkem bez DPH
*

* Základ DPH 21%

* DPH 21%

*

* Celkem k fakturaci včetně DPH
*

* Poznámky

*

*

42 387,00 Kč                                         

244 231,00 Kč                     

201 844,00 Kč                     

201 844,00 Kč                                       

44 791,20 Kč                                         

Cena za jednotku Celkem

157 052,80 Kč                                       


